 FPI
杰出的设计
全密封外壳
高冲击和振动级别
金属螺钉
灵活的安装选择
FPI分线盒将传感器和执行器连接至控制器。它们极其适合恶劣的条件下使用，并强烈推荐用于使用制
冷剂和润滑剂的应用中。

接线方式：直插式端子
63F301FCC M333-0000-10-35X375
订货代码规格型号
接线方式：直插式端子
63F401FCC M334-0000-10-35X475
订货代码规格型号
M8直型公头
接线方式：直插式端子
63F341 FCC M333-0000-20-35X375
订货代码规格型号
接线方式：直插式端子
63F441FCC M334-0000-20-35X475
订货代码规格型号
47max
M8
X1
Ø12
.5
M8
X1
Ø12
.5
52max
∅1
5.7
±0
.3
51.8
M
8X
1
56.7
M8X1
∅15.6
2 4
1 3
3
4 2
1
电缆直径
连接方式
防护等级符合 IEC 60529
环境温度Ta
技术参数
最大供电电压AC UB
最大供电电压DC UB
电缆
导线数量×导线截面积
Ø3.5...7 mm
直插式端子
IP 67
-40...+85 °C
60V AC
60V DC
用户自制
4×0.14...0.75 mm²
4 Pin
接线方式：直插式端子
63F403FCC M344-0000-10-35X475

接线方式：直插式端子
64F943FCC M445-0000-1A-45X475
订货代码规格型号
接线方式：直插式端子
64F843FCC M444-0000-2A-45X475
订货代码规格型号
Ø3.5...7 mm,
无LED,常开和常闭
电缆直径
针脚布置
Ø3.5...7 mm,
无LED,常开和常闭
电缆直径
针脚布置
M12弯型母头
M12弯型公头M12直型公头
分线盒
附件
分线盒
附件
5.2.17 5.2.18
R
分
线
盒
Y型分线器
4
1
4
3
2 4
1 1 33
32.6
22.5
12.5
M8X1
Ø10.0
M8X1
Ø10.0
针脚布置及接线图
防护等级符合 IEC 60529
环境温度Ta
额定工作电压 UB
额定工作电流 le
订货代码
规格型号
IP 67
-25...+85°C
60V
4A
633301
FCC M314-M313-M313-Y22
4
3 1
2 4
3 1
4
1 3
针脚布置及接线图
防护等级符合 IEC 60529
环境温度Ta
外壳材质
额定工作电压 UB
额定工作电流 le
订货代码
规格型号
IP 67
-25...+85°C
TPU
60V
4A
643301
FCC M414-M313-M313-Y22
M1
2X
1
Ø15.0
39
.5
M8
X1
Ø10.0
M8
X1
Ø10.0
20.9
15
.2
M1
2X
1
Ø15.0
15
.2
20.9
47
.5
M1
2X
1
Ø15.0
M1
2X
1
Ø15.0
4
1 3
2
5
4
1 3
2
5
4
3 15
2
针脚布置及接线图
防护等级符合 IEC 60529
环境温度Ta
外壳材质
额定工作电压 UB
额定工作电流 le
订货代码
规格型号
2× M12母头转换至 1 × M12公头
2× M8母头转换至 1 × M12公头
2× M8母头转换至 1 × M8公头
IP 67
-25...+85°C
TPU
125 V
4A
644481
FCC M415-M415-M415-Y28
使用
订货代码
规格型号
IP65螺旋塞应用于未使用的端口
环境温度Ta
外壳材质
-25...+80°C
塑料
630001
FCC M300-ACC-01 9.9
8.5
M8X1
使用
订货代码
规格型号
IP65螺旋塞应用于未使用的端口
环境温度Ta
外壳材质
-25...+80°C
塑料
640001
FCC M400-ACC-01
订货代码规格型号
9ACC01FCC D035-ACC-01
5.3 23.2
11
.7
8
订货代码规格型号
9ACC11FCC D035-ACC-11
夹紧范围
夹紧范围1-3mm
夹紧范围
夹紧范围3-5mm
23.25.3
13
.8
8
M8锁紧螺帽
M12锁紧螺帽
电缆标记套管
电缆标记套管